

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

=====00000=====

LEGGE: 5 agosto 1978, N. 457 - I° Biennio -

LAVORI: costruzione di abitazioni di Edilizia Residenziale Pubblica Sovvenzionata nel Comune di Ceglie Messapico - FABBR. 3 e 11 -
P.I. 003/76/1 - Decr. Reg/le, accreditato
fondi, h.563 - alloggi n.41 - vani convenzionali n° 196,07.=

IMPRESA: EDI. CO. M. s.r.l. - BARI -

CONTRATTO: n° 5944 del 2.5.1980 registrato a Brindisi il 7.5.1980 al n.2038 mod.I.=

IMPORTO : a base d'asta £. 853.100.000
" : al netto del ribasso del
6,50% + 0,20% per fidejussione " 795.942.300

=====000(0)000=====

A T T O D I S O T T O M I S S I O N E

P R E M E S S O :

- CHE con deliberazione I.A.C.P. n.3193 del 27/12/79 veniva approvato il progetto per la costruzione di alloggi di E.R.P. nel Comune di Ceglie Messapico - P.I. 003/7/1, per complessivi n.41 alloggi e nume-

ro 196,07 vani convenzionali per l'importo a base d'asta di £. 853.100.000.=;

- CHE con contratto n.5944 del 2.5.1980 registrato a Brindisi il 7/5/1980 al n.2038 Mod.I°, la sottoscritta Impresa assunse l'esecuzione dei lavori di costruzione di abitazioni di Edilizia Residenziale Pubblica in Ceglie Messapico, Via Fedele Grande, per lire 795.942.300 al netto del ribasso d'asta del 6,50% + 0,20% per fidejussione;
- CHE la consegna dei lavori avvenne in data 11 marzo 1980;
- CHE in data 5.5.981 è stata redatta perizia supplementiva per maggiori opere in fondazione, rispetto a quelle del preventivo principale, e di variante, per l'installazione di tre impianti di ascensore al fabbricato n.3, composto del piano e quattro piani superiori, lavori tutti non previsti nel preventivo o principale, ovvero considerati in quantità ridotta;
- CHE l'importo complessivo della suddetta perizia è di £.52.776.549.= di cui £. 47.956.882.= per lavori al netto del ribasso del 6,50% + 0,20% per fidejussione, oltre a £.4.819.667.= a disposizione della Amministrazione;
- CHE detta perizia è in corso di approvazione.=

La sottoscritta Impresa, assuntrice dei lavori suindicati, ha preso visione della perizia medesima, redatta in data 5/5/1981, in corso di approvazione.==

A richiesta del Sig. Direttore dei Lavori, dichiara di assumere i lavori considerati nella succitata perizia, senza sollevare alcuna eccezione e riserve comunque deducibili, alle condizioni tutte stabilite nel contratto e nel corrispondente Capitolato Speciale di Appalto, per l'importo netto di £.47.956.882.= oltre al relativo compenso per revisione prezzi, dalla data di aggiudicazione dei lavori agli stessi patti e condizioni del ripetuto appalto principale, si conviene quanto appresso :

- 1°) - Per i lavori del presente atto verrà fatta unica contabilità con quella del contratto principale;
- 2°) - I prezzi in base ai quali verranno valutati i lavori del presente atto sono quelli del contratto principale.==

FATTO, LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO DALLE PARTI.

BRINDISI, Li 5 Maggio 1981

L'IMPRESA

(EDI.CO.M. s.r.l.)

[Signature]



DIRETTORE DEI LAVORI

Dot. Ing. Antonio LONGO

[Signature]